
2017年9月13日 星期三

广告热线：87138766 87116533 11广 告

永康市江南街道东村村长塘
景观改造工程招标。
报名时间：2017年9月13日
至14日
联系电话：622820

536393周
永康市江南街道东村村委会

2017年9月12日

招标公告
永康市花街镇下殿村群乐堂改造项

目和新建排洪渠工程，拟向社会公开招

标，报名时需提供所有相关资料，交报名

费300元。

报名时间：2017年9月13日至14日
联系电话：15988545299

13868956978

永康市花街镇下殿村村委会
2017年9月12日

招标公告
因市重点工程项目南苑西路建设工程(溪口村——溪心路)建设需要，坐落

在溪口村塔山、上西园、后溪滩等南苑西路征地范围内的所有坟墓，要求各坟
主于2017年10月11日之前向江南街道办事处申报并组织迁移，逾期不迁移
的坟墓作无主坟处理。

特此公告并敬请相互转告。

联系电话：87178365
永康市江南街道办事处

永康市市政建设投资有限公司
2017年9月12日

移坟公告

世界500强国有保险企业（PICC)开始招贤纳士啦！不论你是
刚步入社会不久的应届毕业生，还是任职于各行各业的销售精英，
只要你富有热情和激情，敢于向高薪发出挑战，那么欢迎你来加入
我们这个充满生机与活力的大家庭，我们这里会给你提供一个广阔
的晋升平台和发展空间。
●招聘职位1：客户经理岗（若干名）
●岗位概况：依托公司资源与客户电话沟通，达成汽车保险销

售业绩。
●工作地点：永康市九铃东路3215号
交通便利，冷暖空调，环境舒适。
底薪+提成，月薪平均5000元以上（上不封顶，多劳多得）。

●任职资格：1、大专及以上学历，年龄20-35周岁，专业不限
（有保险及相关销售经验者可适当放宽条件）；2、身体健康、品貌端
正、口齿清晰；3、开朗大方，积极上进、沟通能力强；4、未受过刑事处
罚，无犯罪记录。
●招聘职位2：财务助理岗（一名）
●任职资格：1、全日制本科及以上学历，财务管理及会计类专

业，35周岁以下；2、具有较强的责任心和学习能力，工作踏实，认真
细心，积极主动。
●以上招聘职位均可享受待遇：接受系统的岗位培训；提供工

作午餐；6.5小时工作制，国家法定节假日、双休；享受五险一金。
公平公开的晋升渠道。

中国人民财产保险股份有限公司
永康支公司招聘启事

联系方式：0579-87140175 手机：13857950084（522084） 联系人：姚主任 报名地址：永康市九铃东路3215号（5楼） 邮箱：49306748@qq.com

招商银行金华永康支行成立于2011年7月1日。支行成立以来，充分发挥招商银行“因您而变、因势而变”的经营理念，始终坚持围绕“效益、质量、规模”协调发展
理念，加强市场营销，加快改革创新，以其先进的理念、灵活的机制，努力为广大客户提供快速、便捷、优质的服务，支行的各项业务得到稳健快速发展。现因业务发展需
要，在永康地区范围内招聘下列岗位人员。具体要求如下：

对于特别优秀或有特殊才能者，可适当放宽条件。
有意者请于2017年9月30日前持本人个人简历、身份证、学历（学位）、职称、荣誉证书的原件及复印件和近期免冠一寸照片2张，到招商银行金华永康支行办公室

（城东路77号二楼）报名或将应聘材料发送到jhykzhgwcl@cmbchina.com进行网上报名（非现场报名者请提供近期全身照片1张）。应聘材料本行代为保密，恕不退
还。联系电话：0579-89295680

岗位

综合柜员

零售客户经理

理财经理

客户助理

人数

若干

若干

若干

若干

年龄

30周岁以下

35周岁以下

35周岁以下

28周岁以下

文化程度

本科及以上

本科及以上

本科及以上

全日制本科及以上

工作资历和条件

爱岗敬业，吃苦耐劳，有1-2年银行相关工作经历，有会计上岗资格证，专业
操作技能优良，综合条件优秀者可适当放宽。
具有2-3年个人客户经理工作经验，了解银行资产业务相关法律法规和监管

规定以及资产业务产品体系和市场情况，具有良好的组织策划、营销和沟通影响
力,有较强的业务开拓能力,客户资源丰富的优先。

具有2-3年相关银行工作经验，熟悉零售银行业务产品及流程，熟悉高端客
户管理和金融理财知识，持有AFP证书。具备风险识别能力，具有良好的营销推
动和组织策划能力，持有CFP证书的优先。

相貎端庄，计算机操作熟练，有相关工作经验较长者优先考虑。

招商银行金华永康支行招聘启事

因线路检修，9月20日8:30-20:00荆州K417、后吴K427线12#杆后停

电。停电范围：（1）后吴K427线：新店电镀厂、本扎村2#、珠坑二级站、精大模

具、本扎村1#、源洲工贸、金马五金、中铁二十四局临时变、千央沙石、千央沙石

料场、后郑1#变、东山头村3#变、永康市前仓镇人民政府、曹成兵、诚远达、家

宝电器、豆岭村、曹跃进、东山头村2#变、东山头村、后吴村8#、俊卓五金厂、宅

树下村1#、永洁环保、后吴村3#、志炜电动、德尔克工贸、市前仓文斌五金店、

后吴村5#、后吴村9#、张巧丽、移动（后吴村）、后吴村7#、后吴村1#、吴崇斌、

恒兴球磨、雄伟铸管厂、宏永包装、安达机械、浙江木原工贸、越全五金、贵品铸

造、朗村五金、亘美工贸、后吴吴飞、后吴村4#、后吴村6#、后吴村2#、绿心环

保、后吴压块一厂、后吴新工业区、江东铸造厂、吴耀毅、吴超勇、后吴建筑五金

厂、云聪休闲用品、后吴压块厂、涛涛铸造厂、新店村4#、后仁村2#、永冲电机

厂。（2）荆州K417线：古岭果蔬、联通姚塘基站、京太塑料、华山村2#变、华山

村1#变、中铁二十四局2#、中国移动、新店村1#、新店村5#、新店村2#、东永新

店枢纽、新店村3#变、永红铸造厂、新店机械厂、旭东缸套厂、龙鹰锁厂1#、龙

鹰锁厂2#、新店工业区、升星五金铸造、新店金属铸造厂、工艺铸造厂、五金机

械铸造厂、润泽、鑫淼五金、建成、欣万利、世龙、有能球墨铸造厂、新店电灌、历

山经济合作社、恒邦粮食、荆州村2#、荆州村1#、荆州村3#、大陈村、大陈村

2#、志俊工艺、后陇村、石雅1#变、石雅2#变、石雅3#变、杨坑2#变、杨坑村、塘

头萤石矿、虎踞峡1#、虎踞峡2#、塘头村、万泰农业、三联电站、三联电站、陈瑞

安、和力农机、宇成、胡步英、毕尔锐思、历山新村、大陈3#、历山新村2#变、东

昊发光材料、荆州铸造厂、林场、珠坑水厂、速达泡沫、菇尔康生物、珠坑一级

站、程继彤、永康市林场、历山1#变、历山2#变。

因线路改造，9月20日9:00-17:00，10KV颜宅K125线黄园3#变分支线

停电。停电范围（用户）：黄园3#变一带用户。

因线路检修，9月22日6:30-23:30前园K953线停电。停电范围：前园

2#、恒大、兴盛塑料、前园3#变、前园村经济合作社、恒大金属有限公司、南山

日用五金厂、胡库丽康五金塑料厂、前园1#、前杭轻钢骨厂、宇航机械厂、华美、

江美工具有限公司、杰生金属制品厂、创新工贸、宏远五金材料厂、胡库建超、

顺达五金厂、金太阳、华君塑料制品厂、飞云运动器材、方岩胶塑料制品厂、宝

平不锈钢、东宝电器、新星塑料、永康市银象工艺制品厂、福达、星泰五金动力

机厂、伟峰日用品厂、南山路灯变、南山机电配件厂、浙江风华、南山2#变、南阳

五金电器厂、黎青衡器厂、五峰五金工具厂、发发日用五金厂、浙中衡器、东伟

五金、友好塑料、雄丰五金厂、前金彩印、南山日用五金厂2#、垃圾焚烧站、前园

水箱（前园冰箱）、国光衡器、万芳电器、康富特、振源机械制造公司、永康市润

宁工贸有限公司、腾达五金、安路达公司、胡库汽车刮水器、新多门业1#变、前

金彩印（停用）、岩后标牌、恒通公司、兴恒塑料厂、慧泰日用制品厂。

因线路改造，9月22日9:00-17:00，10KV大徐625线前山头安置分支

线停电。停电范围（用户）：车辆检测站、交通工程公司、九铃入城口2#公变、九

铃入城口1#公变、烈桥冲压件厂、豪达机械、石油公司一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2017年9月12日

停电预告


